[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

          г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в приложение 1 постановления Правительства Камчатского края от 14.07.2008 № 217-П «Об установлении тарифов на пассажирские перевозки на муниципальных (внутригородских) маршрутах общего пользования»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 14.07.2008
№ 217-П «Об установлении тарифов на пассажирские перевозки на муниципальных (внутригородских) маршрутах общего пользования» изменение, изложив приложение 1 в следующей редакции:
«Предельные (максимальные) тарифы на пассажирские перевозки на муниципальных (внутригородских) маршрутах общего пользования
	№ п/п
	Муниципальное образование
	Предельный (максимальный) тариф

	1.
	Петропавловск-Камчатский городской округ
	25

	2.
	Елизовское городское поселение
	25

	3.
	Вилючинский городской округ
	21

	4.
	Усть-Камчатское сельское поселение
	24

	5.
	Мильковское сельское поселение
	12

	6.
	Ключевское сельское поселение
	24

».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края

    В.И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края

	М.А. Суббота

	Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края

	Ю.Н. Зубарь

	Министр финансов

Камчатского края

	С.Г. Филатов

	И.о. Министра экономического развития

и торговли Камчатского края

	Ю.Н. Иванова

	Министр транспорта и дорожного

строительства Камчатского края

	В.В. Каюмов

	ВрИО Руководителя региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края

	О.Н. Кукиль

	Начальник Главного

правового управления Губернатора

и Правительства Камчатского края
	С.Н. Гудин

Исп.
Елена Александровна Панасевич
(84152) 42-03-65
Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края

«О внесении изменения в приложение 1 постановления Правительства Камчатского края от 14.07.2008 № 217-П «Об установлении тарифов на пассажирские перевозки на муниципальных (внутригородских) маршрутах общего пользования»
Проект постановления Правительства Камчатского края «О внесении изменения в постановление  Правительства Камчатского края от 14.07.2008
№ 217-П «Об установлении тарифов на пассажирские перевозки на муниципальных (внутригородских) маршрутах общего пользования» разработан в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.1995 № 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)».

Проект постановления подготовлен по обращению Главы администрации Елизовского муниципального района. К утверждению предлагаются  предельные (максимальные) тарифы на пассажирские перевозки на муниципальных (внутригородских) автобусных маршрутах общего пользования Елизовского сельского поселения.
Принятие настоящего постановления Правительства Камчатского края не потребует дополнительных финансовых средств из краевого бюджета.

Проект постановления 20 мая 2016 года размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети «Интернет» для проведения в срок до 31  мая 2016 года независимой экспертизы на коррупциогенность, по окончании данного срока экспертных заключений не поступило.

Проект постановления не требует оценки регулирующего воздействия.